
 Číslo smlouvy objednatele: 148-2021-514204 
 Číslo smlouvy zhotovitele:   101-3187-21     

DODATEK č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO  
č. 148-2021-514204 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

zastoupený: Mgr. Alena Rufferová 

   vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 

 

 ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Alena Rufferová 
 v technických záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Alena Rufferová 
 Adresa: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
       
 Tel.: xxx   
 E-mail: a.rufferova@spucr.cz 
 ID DS: z49per3 
 Bankovní spojení: ČNB   
 Číslo účtu: 3723001/0710 
 IČ: 01312774                                                                  
 DIČ: není plátcem DPH 
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitelem 

Jméno:                                 AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

Sídlo:       Slavíčkova 840/1b, 63800 Brno 

Zastoupený:      Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Tel.:  xxx   
 E-mail:  xxx 
 ID DS:  784cctd 
Bankovní spojení:     ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:      372520453 / 0300 

IČ/DIČ:      41601483 / CZ41601483 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

2171. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

 

 



 

 
 Strana 2 

 
 

 

 

Článek I.  

Důvody uzavření dodatku 
1.1    Dodatek se uzavírá podle dohody smluvních stran na základě návrhu zhotovitele ze dne 

31.08.2021 (č.j. SPU 317317/2021) o potřebě prodloužení termínu plnění a záznamu z 

výrobního výboru konaného dne 13.9.2021 v kanceláři Pobočky v Rychnově n. Kn.  

Důvodem je rozpor mezi DTR PSZ KoPÚ Lupenice, ze kterého měl zhotovitel vycházet 

a kde není počítáno s aktuálním stavem komunikace vozovky polních Cest C5 a Cl7. 

Vozovka těchto cest byla v nedávné době upravena recyklovaným stavebním 

materiálem o šíři 3,0 m s povrchem z asfaltobetonového recyklátu. Geotechnický 

průzkum, jež byl uskutečněn, za této situace není schopen poskytnout náležité informace 

o únosnosti podloží na staveništi. Jestliže se má v PD respektovat zájem investora - 

šetřit investiční náklady, nemělo by se navrhovat odstranění a skládkování materiálu, jež 

tvoří stávající vozovku. Z důvodů značné nehomogenity uloženého materiálu je tedy 

nutné zjištění únosnosti stávající vozovky formou uskutečnění statických zatěžovacích 

zkoušek. Jedná se o práce, které nejsou součástí zadaných průzkumných a projektových 

služeb. Tyto zkoušky se musí zadat a zpracovat.  

Z výše uvedených skutečností vyplynula nemožnost splnění smluvního termínu předání 

díla.  

 

 

Článek II.  

Předmět dodatku 
2.1. Tímto dodatkem se mění bod ze smlouvy o dílo  číslo 3.1.1. takto : 

 

Původní znění :   

3.1.1. Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

15.10.2021 

 

Nové znění :   

3.1.1. Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: do 

22.11.2021 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 Strana 3 

 
 

Článek III.  

Závěrečná ustanovení 
3.1. Ostatní ustanovení SoD se tímto dodatkem nemění. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 23.09.2021     V Brně dne 23.09.2021 

  
  

 

  

…………………………………… …………………………………… 

Mgr. Alena Rufferová, vedoucí Pobočky 

Rychnov nad Kněžnou                         

objednatel 

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 

zhotovitel 

 


